
 

Porta U2 
Quick Start Guide 
 

 
 
www.evolveo.com  



 
 
Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si vybrali 
EVOLVEO Porta U2. Věříme, že Vám chytrá 
zásuvka bude sloužit k vaší plné spokojenosti. 
 

Úvod 
• Připojte se mobilním telefonem do WiFi sítě. 
• Stáhněte si aplikaci do mobilního telefonu. 

 

 
 

• V aplikaci se přihlaste nebo vytvořte nový 
účet. K jeho vytvoření postupuje krok za 
krokem dle požadavků aplikace. 

 

Nastavení zařízení 
• Zapojte zařízení do zásuvky 230V. 
• Stiskněte na zařízení tlačítko „Zapnutí“ na 

dobu déle než 5 vteřin dokud nezačne obrys 
kolem tlačítka rychle a pravidelně blikat 
modrou barvou. Pokud bliká, ale nepravidelně, 
proces opakujte. 

• V aplikaci na hlavní stránce klikněte na 
tlačítko „+“ na spodní straně obrazovky. 



 
• Zvolte režim rychlého párování (Touch) a 

pokračujte stiskem na tlačítko „Další“. 
• Vyberte WiFi síť ke které bude chytrá zásuvka 

připojena, zadejte heslo k WiFi a pokračujte 
stiskem na tlačítko „Další“. 
Pro toto nastavení, musí být chytrá zásuvka a 
mobilní telefon připojené do stejné WiFi sítě 
(SSID). 

• Mějte telefon blízko WiFi zásuvky a blízko 
routeru. V průběhu procesu párování (až 3 
minuty) vyčkejte, dokud nebude proces 
dokončen a chytrá zásuvka bude přiřazena do 
vašeho účtu. 

• Po úspěšném spárování zařízení pojmenujte 
a tím je proces natavení hotov. 

 

UPOZORNĚNÍ! 
Chytrá zásuvka podporuje pouze 2.4 GHz WiFi 
síť. Nepřipojujte tedy zásuvku k 5G WiFi síti. 
Výrobek je určen pouze pro vnitřní použití. 
Nepřekračujte maximální elektrickou 
zatížitelnost. 
 

Parametry zařízení 
Vstupní napětí: AC230V, 50/60Hz 
Výstupní napětí: AC230V, 50/60Hz 
Maximální zatížení: 3680W/16A 
WiFi Standard: IEEE 802.11b/g/n 2.4GHz 
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


